9. *[Memorial] Illmo. et Rmo. Domino Cardinali. Pro oratore Regis Catholici.*

Inc. (f.57) Illustrissime et Reverendissime Domine. Ex parte Illustrissimae Dominationis Vestrae relatum est Excellentissimo Oratori Regis Catholici tam in indulgentiis concedendis Excellentissimae D. Duacissae Alburqueque in honorem Conceptionis Mariae sine peccato originali...

Des. (f.59v) ... sed magna vera devotionis pietatis honoris Virginis et obsequii Filii sui Iesu Christi, praecipue cum unus Pontifex negare non solet quod alii iam et ipsem multoties concesserunt. Quem Deus...

10. *[Memorial al Papa] Sanctissimo Domino nostro. Pro oratore suae Maiestatis Catholicae.*

Inc. (f.61) Beatissime Pater. In primo memoriali quod dedi B.V. ex parte Catholicae Maiestatis super causa Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis Mariae...

Des. (f.62) ... quas tibi dilectus et obedientissimus filius Rex noster Philippus repreäsentat, cuius preces continue maxime in re gravissima ad omnia sua Regna concernenti, nec contemnenda sunt quando iusta petit, nec differenda quando periculum imminet.¹²⁸

11. *[A Su Santidad. De las conveniencias que hay para que determine la Causa.]* (f.64v)

Inc. (f.63) Beatissime Pater. Summa benignitas qua me Sanctitas Vestra ad pedum humillima oscula dignata est pro filio vestro Philippo Rege Catholico oratoris munere fungentem...

Des. (f.63v) ... pravos corrigendo, nobis autem post beatitudinem in terra, aeternam in coelo impetrando.¹²⁹

¹²⁸ Abajo, a mitad de folio, una añadidura: "sed dicendum est... et paulo inferius ait: Fidem etc.". Esto último escrito con otra letra. La indicación dónde deba añadirse, no he podido encontrarla en el texto.

¹²⁹ El fol. 64, en blanco.

12. *[Memorial al Card. Verallo] Illmo. et Rmo. D.D. Cardenali Verallo. Pro Maiestate Catholica Comes de Monterei, orator extraordinarius.*

Inc. (f.65) Illme.Dne. Adversus ea media quae Rex Catholicus Sanctitati Domino Nostro proposuit ad vitanda in suis regnis scandala in controversia Conceptionis Immaculatae gloriosae Virginis Mariae...

Des. (f.66) ... De quo si aliquod irreperserit dubium circa quemcumque ex iis qui pro contraria parte citantur id ipsa rei accidentia et plena probatione ex ipsis illorum codicibus et correctissimis aut antiquis editionibus manifeste probabimus.

13. *Por parte del Rey Católico memorial 8. El Conde de Monte-Rey satisfaciendo a algunas dudas de los mismos jueces Illmos. Cardenales de Inquisición.*

Inc. (f.67) Dubitatur an in controversia Conceptionis B. Mariae Virginis debeat aut possit imponi silentium etiam in privatis colloctionibus, iis qui asserunt eandem B. Virginem peccatum originale contraxisse...

Des. (f.67v) ... neque utilis sit amplius nisi ad subversionem et commotionem audientium, et undique celebretur, doceatur et teneatur contraria sententia.¹³⁰

14. *Pro Rege Philippo III. 2.*

Inc. (f.69) Beatissime Pater. Humilis B.V. famulus Philippi autem Regis Catholici dilecti filii vestri orator singularem erga eundem Regem, ac vere paternum amorem vestrum expertus...

Des. (f.70) ... ac V.B. semel iterumque per litteras expressum de definienda Conceptione Christi Matris immaculata, vehemens desiderium, maiorem in modum suppliciter commendare.

15. *Illustrissimo et Rmo. D.D. Cardinali Bandino. Pro Maiestate Catholica, Comes de Monterey, orator extraordinarius.*

Inc. (f.71) Illme. Domine. Adversus ea media quae Rex Catholicus Smo.D.N. proposuit ad vitanda in suis regnis scandala in controversia Conceptionis immaculatae...

Des. (f.72) ... et plena probatione ex ipsis illorum codicibus, et correctissimis, aut antiquis aeditionibus manifeste probabimus.

¹³⁰ El fol.68, en blanco.

16. Sanctissimo Domino Nostro Urbano VIII. Pro oratore Regis Catholici.

Inc. (f.73) Beatissime Pater. Rex Catholicus, huius Sanctae Sedis devotissimus filius, ad firmandum inter ecclesiasticos pacem, et tollenda multa et quotidiana e sua Regnis scandala...

Des. (f.73v) ... Profecto Dominus dabit benignitatem, et terra benedicta Mariae dabit fructum suum tranquillitatis et pacis, modo accepit dona in hominibus, quibus praestitura est beneficia.

17. /Pro Rege Philippo III/

Inc. (f.75) Beatissime Pater. Devotissimus Sanctitatis vestrae filius Catholicus Hispaniarum rex Philippus pio erga Beatitudini vestrae [sic] studio iustoque impulsus pacis et concordiae in omni sua ditione...

Des. (f.76) ... Inspiret menti Sanctitatis Vestrae Christus, quod in maiorem cedat gloriam dilectissimaeque Matris suae, Ecclesiae item bonum, consolationem fidelium, concordiam animorum, et omne consilium vestrum confirmet.

18. Illmo. ac Rmo. D. Carli. Immaculata Conceptio.¹⁸¹

Inc. (f.77) Illme. ac Rme. Domine. Pergratum Regi Catholicis Hispaniae universae omnibus fuit gravem illam de immaculatae Deiparae Conceptione toties, sed duabus abhinc praesertim annis agitatam...

Des. (f.77v) ... quia sic Dominam nostram purissimam elucidaveritis seu potius nullis unquam tenebris obnoxiam iudicaveritis, vitam aeternam consequemini.

19. /Memorial a S.S. de los Prebendados de la Iglesia de Sevilla/

Inc. (f.78) Beatísimo Padre. Los Prebendados de la Santa Iglesia de Sevilla que de parte de su Arzobispo y Capítulo y con orden del Cathólico Rey de España vinieron a esta Curia y han besado a V.S. el pie, sobre el negocio de la Concepción de nuestra Señora...